АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Никольск

 (
О
б утвержден
ии ау
кционной документации, открытого аукциона на право заключения договор
ов
 аренды муниципального имущества
)          .06.2018г.                                                                             №
В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от10.02.2010г. № 67  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную документацию, открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Никольского муниципального района, согласно приложения.
2. Комитету по управлению имуществом обеспечить опубликование извещения об аукционе на официальном сайте торгов (torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Никольского муниципального района, в районной газете "Авангард".

Руководитель администрации Никольского
муниципального района                                                                         А.Н. Баданина

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]